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Lommelygten uden batterier - du laver selv strømmen ! 

 

 
 
 
CYKELLET har netop introduceret en smart og batterifri lommelygte med en 
indbygget hånddynamo. 
Den håndholdte lygte, har en dynamo indbygget som kan producere min. 30 
minutters skarpt lys med 3 LED pærer på 1 minuts opladning. Man kan 
forlænge lyskilden betragteligt, ved kun at aktivere en LED pære.  
 
Denne smarte sag kan fås i varianter, f.eks. med et vægbeslag samt en 
bælteclipsetui.  
Medio oktober, vil den også kunne fås til montering på cykler. 
 
CYKELLET vurderer, at den batterifrie lygte, vil finde stor anvendelse i det 
daglige. Dels slipper man for at købe batterier, og dels er brugsværdien stor til 
f.eks. camping, bilen, båd og som sikkerhedsudstyr til f.eks. hjemmeværn, 
politi- og beredskab samt militær. 
 
CYKELLET markedsfører bl.a. denne nye lommelygte på Internettet via 
ADVENTURE SHOP, men satser på at udbygge forhandlernettet ganske 
betragteligt indenfor kommende trafiksikkerhedsprodukter fra hollandske 
SAFEWAY`s, som bliver en ny produktline hos CYKELLET. 
 

 

 

 

 



 

 

Danmark har netop fået de første trafik- og sikkerhedsveste 
med blinkende diodelys – CYKELLET er dansk importør. 
 

 

        

 
En smart ny produktudvikling med gule blinkende diodelys foran og røde på 
ryggen, fremmer sikkerheden i trafikken endnu mere. 
 
I dagtimerne ses alle veste tydeligt på grund af de flotte stærke farver og når 
natten falder på, kan man forøge effekten i væsentlig grad, med blinkende 
eller konstant lysende diodelys. 
 
Trafik- og sikkerhedsvestene er alle EU-mærket indenfor klasse 1 eller 2 og er 
egnet til alle brugergrupper, også de mere professionelle brugere; 
redningsvæsen, vejarbejdere, politi, og skolepatruljer m.m. 
 
CYKELLET er dansk distributør og håber dette patenterede hollandske produkt, 
kan være med til at højne trafik- og arbejdssikkerheden i væsentlig grad, på 
de danske landeveje. 
 
Vi regner med at vi her i Danmark, også snart lovgiver om tvungen brug og 
pligt til at have en trafikvest liggende i bilen, som vi allerede kender det med 
advarselstrekanter i bilen, siger Direktør Svend-Erik Gottlieb fra CYKELLET. 
 
Han tilføjer "nok findes der udmærkede trafikveste i dag på markedet, men 
hvorfor nøjes med det næstbedste, når nu det bedste nu er til rådighed ?"  



 
Blinkende pedaler –  nu tilladt i Danmark ! 
 
 

 
 
Færdselsstyrelsen har netop godkendt CYKELLET`s markedsføring af blinkende 
lyspedaler, der antages at virke positiv for færdselssikkerheden på 2 hjul. 
Man skal dog bemærke, at blinkende lyspedaler ikke erstatter de påbudte 
lygter. 
 
CYKELLET introducerer i disse dage, som de første herhjemme, lovlige 
blinkende lyspedaler fra hollandske SAFEWAY`s, på det danske marked.  
De nye lyspedaler  skønnes af CYKELLET, til at blive en af vores tid største 
forbedringer indenfor trafiksikkerhed på cykel.  
De er nemme at sætte på almindelige cykler og blinker konstant dag- og nat, 
når pedalen betjenes. 
 
Inde i pedalen er der en dynamo, som ved omdrejning af pedalen, genererer 
energi til gult blinkende diodelys for- og bag samt på siden. 
 
Ude i resten af Europa er dette trafiksikkerhedsprodukt, et lysende eksempel 
på innovativ produktudvikling af trafiksikkerhedsprodukter.  
Senest har hollandske SAFEWAY`s høstet en designerpris på en videreudviklet 
model til børnecykler på en stor international cykelmesse. 
SAFEWAY`s har også via CYKELLET, netop introduceret trafikveste med 
blinkende diodelys samt en smart lille lommelygte uden batterier, men som i 
stedet har en håndgenerator, så man selv kan producere strøm til lygten. 
Færdselsstyrelsen, som er en yderst kompetent samarbejdspartner, har udvist 
stor samarbejdsvilje overfor CYKELLET i godkendelsesproceduren, vil i den 



nærmeste fremtid, ændre Trafikministeriets bkd. nr. 316 af 20 maj 1999 om 
cyklers indretning og udstyr m.v., i overensstemmelse med den givne 
tilladelse.  
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